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Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Mladší dorost

Datum 10.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 408 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 96 97 96 98 95 96 578

0055 - SSK LOYD 27xCT

2 303 TURJANICA Václav 2010 43546 93 96 99 94 97 97 576

0173 - SSK Klatovy 22xCT

3 416 STUDECKÝ František 2013 50088 98 93 97 95 98 95 576

0200 - SSK Manušice 19xCT

4 419 STUPKOVÁ Emma Emília 2012 44997 95 96 94 97 95 96 573

0200 - SSK Manušice 12xCT

5 212 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 98 97 96 95 93 93 572

0190 - SSK Přezletice 15xCT

6 417 LEPŠA Petr 2013 45760 96 99 96 95 91 94 571

0200 - SSK Manušice 19xCT

7 315 HORNA Jáchym 2010 44717 94 95 95 95 94 98 571

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 17xCT

8 515 KNOBLOCHOVÁ Anežka 2012 45474 96 88 94 98 98 96 570

0905 - SSK Liberec 21xCT

9 407 JANKŮ Kateřina 2011 43288 98 98 97 98 95 84 570

0055 - SSK LOYD 19xCT

10 406 ADÁMEK Lukáš 2012 50486 95 96 93 94 94 98 570

0055 - SSK LOYD 13xCT

11 319 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 95 97 96 93 95 93 569

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 18xCT

12 414 KNAP Šimon 2010 43534 98 95 94 94 96 92 569

0200 - SSK Manušice 16xCT

13 219 GREIF Bohumil 2011 50228 91 94 95 98 97 93 568

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13xCT

14 512 KAFKA Tobiáš 2010 43622 95 96 96 93 94 91 565

0905 - SSK Liberec 16xCT

15 213 MATUŠKOVÁ Mahulena Temidayo2011 43506 95 95 93 94 92 96 565

0190 - SSK Přezletice 15xCT

16 514 WEISSEROVÁ Šárka 2012 44967 96 96 92 91 94 94 563

0905 - SSK Liberec 14xCT

17 418 TICHÝ Matěj 2012 50264 94 93 95 94 92 93 561

0200 - SSK Manušice 10xCT

18 108 BÁRTA František 2010 43578 92 96 94 94 90 92 558

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

19 210 KRIŠTOFOVÁ Martina 2012 44444 90 95 94 93 90 95 557

0190 - SSK Přezletice 10xCT

20 511 HOIS Jakub 2010 44521 91 93 91 93 94 94 556

0905 - SSK Liberec 11xCT

21 317 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 82 90 95 93 94 96 550

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 14xCT

22 113 VENCÁLKOVÁ Aneta 2011 50309 96 89 90 90 94 90 549

0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

23 518 RAIS Jakub 2012 50256 93 90 93 91 91 87 545

VC medvědů 2025

Program



0905 - SSK Liberec 13xCT

24 513 PLAČEK Jan 2012 44968 90 85 85 93 94 93 540

0905 - SSK Liberec 9xCT

25 208 ŠILHAVÝ Pavel 2013 45453 90 86 85 86 94 92 533

0190 - SSK Přezletice 7xCT

26 316 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 44639 92 91 91 89 91 76 530

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav Čl. 8.8.2.2 - 11xCT

27 304 MOLNÁROVÁ Lucie 2010 50418 78 79 90 89 82 86 504

0173 - SSK Klatovy 7xCT

28 517 NEZBEDA Kryštof 2010 50384 58 83 82 92 92 88 495

0905 - SSK Liberec 10xCT

29 405 KLABANOVÁ Kristýna 2013 50453 73 82 81 84 86 88 494

0055 - SSK LOYD 7xCT

30 320 ZÁPRAŽNÁ Vanessa 2011 0 85 82 80 82 84 79 492

9996 - ŠSK Vištuk 3xCT

31 112 HRUBÁ Eliška 2013 45184 78 80 82 91 74 82 487

0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Starší dorost

Datum 10.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 410 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 98 99 98 100 98 99 592

0055 - SSK LOYD 32xCT

2 409 KNESPL Mikuláš 2008 44453 98 95 95 100 98 99 585

0055 - SSK LOYD 28xCT

3 218 KURZVEIL Jiří 2009 43688 96 94 98 98 97 98 581

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 19xCT

4 314 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 96 97 99 95 94 96 577

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 25xCT

5 201 NEUMAN Marek 2008 43882 92 99 96 95 93 98 573

0105 - SSK Kolín 21xCT

6 413 KNAP Miroslav 2008 43533 91 98 95 98 96 93 571

0200 - SSK Manušice 21xCT

7 510 GUBA Vilém 2009 44520 93 95 95 92 97 97 569

0905 - SSK Liberec 15xCT

8 110 KUCHYŇA Michal 2009 44720 91 96 93 95 97 95 567

0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

9 520 MENZEL Alex 2009 44553 93 95 92 91 94 96 561

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 13xCT

10 519 NETUŠIL Bořivoj 2009 44551 90 97 94 90 92 97 560

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 13xCT

11 404 OČENÁŠ Daniel 2009 44718 94 91 98 95 91 90 559

0055 - SSK LOYD 16xCT

12 415 BAŽANTOVÁ Magdaléna 2008 50149 93 90 96 93 94 93 559

0200 - SSK Manušice 13xCT

13 111 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 92 97 91 93 94 91 558

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

14 106 MATULA Oliver 2007 44263 93 94 90 95 93 92 557

0134 - SSK V Chaloupkách Čl 8.8.2.1 - 17xCT

15 209 BROŽ Jan 2009 45029 89 90 93 94 93 95 554

0190 - SSK Přezletice 14xCT

16 202 COOMBES David 2009 43879 90 90 92 93 93 90 548

0105 - SSK Kolín 12xCT

17 204 DOSTÁLOVÁ Denisa 2009 0 94 87 90 89 93 91 544

0105 - SSK Kolín 8xCT

18 516 KADLECOVÁ Kristýna 2009 50262 92 91 90 85 88 94 540

0905 - SSK Liberec Čl 8.8.2.1 - 10xCT

19 211 VARGA Jakub 2009 44966 90 88 87 84 91 92 532

0190 - SSK Přezletice 5xCT

20 203 ŠTECHROVÁ Karolína 2008 50312 87 86 87 87 87 89 523

0105 - SSK Kolín 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, Junioři

Datum 10.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 310 KAHAN Petr 2003 40842 95 99 98 97 99 99 587

0055 - SSK LOYD 24xCT

2 118 ŠMÍD Václav 1989 31125 98 97 98 97 98 97 585

0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

3 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 97 98 98 99 95 98 585

0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

4 312 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 94 99 94 99 97 98 581

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 25xCT

5 107 MALINSKÝ Michal 1976 43812 97 95 93 93 97 96 571

0134 - SSK V Chaloupkách 21xCT

6 501 GARAJ Juraj 1982 0 96 95 95 95 96 89 566

9996 - ŠSK Vištuk 14xCT

7 214 KLIMENT Dominik 1998 38525 95 92 93 99 93 88 560

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 20xCT

8 105 JANEČEK Lukáš 2003 43113 91 93 92 94 95 95 560

0134 - SSK V Chaloupkách 14xCT

9 502 ZÁPRAŽNÝ Tomáš 1990 0 85 80 88 94 89 94 530

9996 - ŠSK Vištuk 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 10.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 109 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 99 97 98 97 98 97 586

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

2 411 POCHYLOVÁ Hana 1980 4823 96 97 99 97 99 96 584

0055 - SSK LOYD 28xCT

3 503 ZÁPRAŽNÁ Barbora 1991 0 96 97 99 97 99 96 584

9996 - ŠSK Vištuk 25xCT

4 412 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 97 93 93 96 94 97 570

0200 - SSK Manušice 20xCT

5 313 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 91 88 95 98 98 94 564

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 14xCT

6 206 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 91 96 93 91 97 94 562

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 60 ran vleže

Kategorie Veteráni

Datum 10.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 217 ZÁBOREC Petr 1974 41245 96 100 98 100 98 98 590

0055 - SSK LOYD 30xCT

2 216 SCHEJBAL Darek 1973 43813 98 97 96 100 99 98 588

0055 - SSK LOYD 27xCT

3 115 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 98 94 97 99 96 98 582

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

4 506 ŠIROKÝ Jozef 1945 0 96 98 96 96 98 97 581

9996 - ŠSK Vištuk 34xCT

5 403 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 95 94 96 95 99 98 577

0905 - SSK Liberec 25xCT

6 505 HELEROVÁ Alena 1965 0 97 96 96 97 95 96 577

9996 - ŠSK Vištuk 22xCT

7 420 SZABADOS Richard 1973 2168 95 96 95 96 99 94 575

0311 - SSK doly LEŽÁKY Most 20xCT

8 117 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 93 94 98 96 97 97 575

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 17xCT

9 507 STUPKA Aleš 1972 4007 97 95 95 96 97 94 574

0200 - SSK Manušice 20xCT

10 402 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 97 97 94 94 97 94 573

0905 - SSK Liberec 22xCT

11 401 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 97 91 97 92 96 98 571

0055 - SSK LOYD 19xCT

12 309 RAJNOHA Josef 1956 8332 95 93 96 92 93 96 565

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 17xCT

13 205 TÁZLAR Miloš 1958 39559 94 95 93 92 93 91 558

0192 - SSK Nová Paka 10xCT

14 508 KUČERA Zdeněk 1961 1718 91 93 91 86 95 97 553

0200 - SSK Manušice 12xCT

15 220 MALÁ Ludmila 1959 42359 95 94 94 88 93 88 552

0192 - SSK Nová Paka 14xCT

16 504 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 0 92 87 93 95 89 96 552

9996 - ŠSK Vištuk 9xCT

17 215 REICHELT Jaroslav 1954 1645 91 90 90 93 95 87 546

0056 - SSK Cosmanos 14xCT

18 305 KAFKA Josef 1947 4959 93 95 91 91 89 87 546

0067 - SSK Jiříkov 10xCT

19 207 POLÁK Jan 1948 34051 89 91 93 92 89 90 544

0192 - SSK Nová Paka 10xCT

20 308 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 88 88 87 90 94 93 540

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 11xCT

21 306 KAFKA Jiří 1967 4960 81 93 91 92 91 90 538

0067 - SSK Jiříkov 5xCT

22 509 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 82 83 94 89 79 88 515

0200 - SSK Manušice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 11.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 819 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 98 97 195 97 98 195 91 89 180 570

0055 - SSK LOYD 25xCT

2 806 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 94 90 184 98 97 195 97 91 188 567

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 18xCT

3 704 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 96 93 189 96 93 189 94 91 185 563

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

4 812 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 96 95 191 95 96 191 88 92 180 562

0200 - SSK Manušice 15xCT

5 818 KNESPL Mikuláš 2008 44453 96 91 187 99 94 193 86 83 169 549

0055 - SSK LOYD 17xCT

6 705 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 85 85 170 95 92 187 93 92 185 542

0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

7 712 HOIS Jakub 2010 44521 89 94 183 89 87 176 90 91 181 540

0905 - SSK Liberec 11xCT

8 810 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 92 89 181 95 94 189 89 81 170 540

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 10xCT

9 816 JANKŮ Kateřina 2011 43288 94 94 188 94 96 190 77 83 160 538

0055 - SSK LOYD 13xCT

10 711 GUBA Vilém 2009 44520 90 90 180 95 95 190 79 88 167 537

0905 - SSK Liberec 13xCT

11 801 KŮRA Jan 2009 43792 82 82 164 99 96 195 90 85 175 534

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

12 713 KAFKA Tobiáš 2010 43622 92 91 183 88 94 182 81 87 168 533

0905 - SSK Liberec 9xCT

13 708 KNAP Miroslav 2008 43533 90 87 177 99 96 195 78 81 159 531

0200 - SSK Manušice 13xCT

14 817 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 84 86 170 97 97 194 78 87 165 529

0055 - SSK LOYD 13xCT

15 716 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 91 87 178 93 92 185 80 86 166 529

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

16 714 KUCHYŇA Michal 2009 44720 90 91 181 94 92 186 81 80 161 528

0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

17 802 BŘEČKA Marek 2010 44649 90 86 176 95 95 190 80 76 156 522

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

18 709 KNAP Šimon 2010 43534 87 85 172 94 97 191 79 79 158 521

0200 - SSK Manušice 8xCT

19 811 GREIF Bohumil 2011 50228 93 90 183 95 97 192 67 77 144 519

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 6xCT

20 807 KURZVEIL Jiří 2009 43688 79 73 152 93 96 189 84 86 170 511

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9xCT

21 808 HORNA Jáchym 2010 44717 81 84 165 78 87 165 76 77 153 483

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7xCT

22 815 OČENÁŠ Daniel 2009 44718 76 80 156 86 87 173 59 56 115 444

0055 - SSK LOYD 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy, Muži, Junioři

Datum 11.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Σ Σ Σ Celkem

1 715 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 86 92 178 96 98 194 91 96 187 559

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

2 706 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 91 89 180 96 97 193 89 94 183 556

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 17xCT

3 814 HAMPL Vojtěch 2006 41363 95 95 190 94 95 189 91 85 176 555

0200 - SSK Manušice 13xCT

4 707 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 92 86 178 99 94 193 87 87 174 545

0200 - SSK Manušice 13xCT

5 804 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 96 93 189 89 88 177 91 87 178 544

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

6 805 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 88 93 181 88 92 180 90 89 179 540

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Veteráni

Datum 11.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Σ Σ Σ Celkem

1 803 MATERNA Jiří 1964 298 95 97 192 96 96 192 90 90 180 564

0161 - SSK Žďár nad Sázavou 10xCT

2 710 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 92 88 180 97 96 193 79 66 145 518

0905 - SSK Liberec 14xCT

3 718 RAJNOHA Josef 1956 8332 91 96 187 93 92 185 68 76 144 516

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

4 717 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 75 86 161 94 91 185 75 74 149 495

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 5xCT

5 813 KUČERA Zdeněk 1961 1718 83 88 171 91 85 176 66 70 136 483

0200 - SSK Manušice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Medvěd a medvědice

Kategorie Bez kategorií

Datum 10.5.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 217 ZÁBOREC Petr 1974 41245 96,0 100,0 98,0 100,0 98,0 98,0 3,5 593,5

0055 - SSK LOYD 30xCT

2 410 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 98,0 99,0 98,0 100,0 98,0 99,0 0,0 592,0

0055 - SSK LOYD 32xCT

3 216 SCHEJBAL Darek 1973 43813 98,0 97,0 96,0 100,0 99,0 98,0 3,8 591,8

0055 - SSK LOYD 27xCT

4 118 ŠMÍD Václav 1989 31125 98,0 97,0 98,0 97,0 98,0 97,0 2,0 587,0

0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

5 115 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 98,0 94,0 97,0 99,0 96,0 98,0 4,9 586,9

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

6 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 97,0 98,0 98,0 99,0 95,0 98,0 1,3 586,3

0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

7 109 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 99,0 97,0 98,0 97,0 98,0 97,0 0,0 586,0

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

8 506 ŠIROKÝ Jozef 1945 0 96,0 98,0 96,0 96,0 98,0 97,0 4,6 585,6

9996 - ŠSK Vištuk 34xCT

9 411 POCHYLOVÁ Hana 1980 4823 96,0 97,0 99,0 97,0 99,0 96,0 0,0 584,0

0055 - SSK LOYD 28xCT

9 503 ZÁPRAŽNÁ Barbora 1991 0 96,0 97,0 99,0 97,0 99,0 96,0 0,0 584,0

9996 - ŠSK Vištuk 25xCT

11 408 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 96,0 97,0 96,0 98,0 95,0 96,0 3,0 581,0

0055 - SSK LOYD 27xCT

12 117 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 93,0 94,0 98,0 96,0 97,0 97,0 5,4 580,4

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 17xCT

13 515 KNOBLOCHOVÁ Anežka 2012 45474 96,0 88,0 94,0 98,0 98,0 96,0 0,0 570,0

0905 - SSK Liberec 21xCT

14 402 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 97,0 97,0 94,0 94,0 97,0 94,0 4,2 577,2

0905 - SSK Liberec 22xCT

15 401 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 97,0 91,0 97,0 92,0 96,0 98,0 6,1 577,1

0055 - SSK LOYD 19xCT

16 505 HELEROVÁ Alena 1965 0 97,0 96,0 96,0 97,0 95,0 96,0 0,0 577,0

9996 - ŠSK Vištuk 22xCT

16 403 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 95,0 94,0 96,0 95,0 99,0 98,0 0,0 577,0

0905 - SSK Liberec 25xCT

18 416 STUDECKÝ František 2013 50088 98,0 93,0 97,0 95,0 98,0 95,0 0,5 576,5

0200 - SSK Manušice 19xCT

19 303 TURJANICA Václav 2010 43546 93,0 96,0 99,0 94,0 97,0 97,0 0,0 576,0

0173 - SSK Klatovy 22xCT

20 419 STUPKOVÁ Emma Emília 2012 44997 95,0 96,0 94,0 97,0 95,0 96,0 0,0 573,0

0200 - SSK Manušice 12xCT

21 212 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 98,0 97,0 96,0 95,0 93,0 93,0 0,2 572,2

0190 - SSK Přezletice 15xCT

22 417 LEPŠA Petr 2013 45760 96,0 99,0 96,0 95,0 91,0 94,0 0,1 571,1

0200 - SSK Manušice 19xCT

23 407 JANKŮ Kateřina 2011 43288 98,0 98,0 97,0 98,0 95,0 84,0 0,0 570,0

0055 - SSK LOYD 19xCT

23 412 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 97,0 93,0 93,0 96,0 94,0 97,0 0,0 570,0

0200 - SSK Manušice 20xCT

25 512 KAFKA Tobiáš 2010 43622 95,0 96,0 96,0 93,0 94,0 91,0 4,0 569,0

0905 - SSK Liberec 16xCT

26 501 GARAJ Juraj 1982 0 96,0 95,0 95,0 95,0 96,0 89,0 1,7 567,7

VC medvědů 2025

Program



9996 - ŠSK Vištuk 14xCT

27 110 KUCHYŇA Michal 2009 44720 91,0 96,0 93,0 95,0 97,0 95,0 0,3 567,3

0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

28 514 WEISSEROVÁ Šárka 2012 44967 96,0 96,0 92,0 91,0 94,0 94,0 0,0 563,0

0905 - SSK Liberec 14xCT

29 206 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 91,0 96,0 93,0 91,0 97,0 94,0 0,0 562,0

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

30 418 TICHÝ Matěj 2012 50264 94,0 93,0 95,0 94,0 92,0 93,0 0,6 561,6

0200 - SSK Manušice 10xCT

31 415 BAŽANTOVÁ Magdaléna 2008 50149 93,0 90,0 96,0 93,0 94,0 93,0 0,0 559,0

0200 - SSK Manušice 13xCT

32 111 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 92,0 97,0 91,0 93,0 94,0 91,0 0,0 558,0

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

33 210 KRIŠTOFOVÁ Martina 2012 44444 90,0 95,0 94,0 93,0 90,0 95,0 0,0 557,0

0190 - SSK Přezletice 10xCT

34 511 HOIS Jakub 2010 44521 91,0 93,0 91,0 93,0 94,0 94,0 0,2 556,2

0905 - SSK Liberec 11xCT

35 508 KUČERA Zdeněk 1961 1718 91,0 93,0 91,0 86,0 95,0 97,0 0,1 553,1

0200 - SSK Manušice 12xCT

36 504 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 0 92,0 87,0 93,0 95,0 89,0 96,0 0,0 552,0

9996 - ŠSK Vištuk 9xCT

37 113 VENCÁLKOVÁ Aneta 2011 50309 96,0 89,0 90,0 90,0 94,0 90,0 0,0 549,0

0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

38 502 ZÁPRAŽNÝ Tomáš 1990 0 85,0 80,0 88,0 94,0 89,0 94,0 3,3 533,3

9996 - ŠSK Vištuk 9xCT

39 509 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 82,0 83,0 94,0 89,0 79,0 88,0 0,0 515,0

0200 - SSK Manušice 5xCT

40 304 MOLNÁROVÁ Lucie 2010 50418 78,0 79,0 90,0 89,0 82,0 86,0 0,0 504,0

0173 - SSK Klatovy 7xCT

41 405 KLABANOVÁ Kristýna 2013 50453 73,0 82,0 81,0 84,0 86,0 88,0 0,0 494,0

0055 - SSK LOYD 7xCT

42 112 HRUBÁ Eliška 2013 45184 78,0 80,0 82,0 91,0 74,0 82,0 0,0 487,0

0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 9 - Družstva

Disciplína Medvěd a medvědice

Kategorie Bez kategorií

Datum 10.5.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Borží tým 217 ZÁBOREC 593,5

410 BORZOVÁ 592

2 LuMa 114 NOVOTNÝ 586,3

109 KOTLÁŘOVÁ 586

3 Vištuk A 506 ŠIROKÝ 585,6

503 ZÁPRAŽNÁ 584

4 P&P tým 411 POCHYLOVÁ 584

408 PECHÁČEK 581

5 Kaderak tým 216 SCHEJBAL 591,8

407 JANKŮ 570

6 Já nevím 403 JENÍKOVÁ 577

512 KAFKA 569

7 Hostra 115 STRÁNSKÝ 586,9

111 HOFMANOVÁ 558

8 Vištuk B 505 HELEROVÁ 577

501 GARAJ 567,7

9 SpaceX 419 STUPKOVÁ 573

417 LEPŠA 571,1

10 Elsy 402 MIKULČÍK 577,2

514 WEISSEROVÁ 563

11 Medvědi C 118 ŠMÍD 587

113 VENCÁLKOVÁ 549

12 Bažanti 416 STUDECKÝ 576,5

415 BAŽANTOVÁ 559

13 Velký blondýn s č.b. 412 KNAPOVÁ 570

418 TICHÝ 561,6

14 Medvědi A 110 KUCHYŇA 567,3

206 HEPALOVÁ 562

15 MaPa 212 ČTVRTEČKA 572,2

210 KRIŠTOFOVÁ 557

16 Anny 515 KNOBLOCHOVÁ 570

511 HOIS 556,2

17 Vištuk C 504 SEDLÁČIKOVÁ 552

502 ZÁPRAŽNÝ 533,3

18 SSK Klatovy 303 TURJANICA 576

304 MOLNÁROVÁ 504

1085,3

1080,0

1136,0

1135,5

1131,6

1129,3

1129,2

1126,2

1161,8

1146,0

1144,9

1144,7

1144,1

1140,2

VC medvědů 2025

Program

1185,5

1172,3

1169,6

1165,0



19 K&K tým 401 KLIMÁNEK 577,1

405 KLABANOVÁ 494

20 Tatoš & Mama 508 KUČERA 553,1

509 KUČEROVÁ 515

21 Medvědi B 117 VONDRÁČEK 580,4

112 HRUBÁ 487

1071,1

1068,1

1067,4

SCOPI software


